rij nec non et Sanctitäte ipsius inquiras. Insu-
45 per utrum C r a c o v i e n s i s Dioecesis Paganis et 

R u t h e n i s Schismaticis sit confinis,  ut per hoc 
ex ipsorum confinio  lucru.rn provenire valeat ani. 
marum, ad hoe librum Cronicarum quo ad Capi-
tulum pertinens ad negotium memoralum ex Ar-

50 chivo Ducis P o l o n i a e aeditum, et etiam librum 
Annalium, et Epitaphium considera diligenter. 
E t his Summatim Sub obteftatione  juramenti, ubi 
tibi visuin fuerit coram prioribus Inquisitoribus 
praeftiti  plenius intellectis, Si aliqui teftes  Super 

55 prioribus vel novis articulis tibi fuerint  praefen-
tati, eos juratos Secundum formam  recipierido-
rum teftium  prudenturn recipias et diligenter exa-
minare procures et Sic inftructus  ad Nos, ut per 
te Super his inftruamur plene revertaris. Datum 

60 P e r u s i j septiino Calendas Jun i j , Pontificatus 
Noftri Anno Nono. 

Extractum ex Chronico ManuScripto 
Monafterij Landensis S. O, Cifterci-
enfis  de Anno 1250. 

Fr. Nicolaus Antonius Łukomski 
Abbas Landerisis 

mpa. 

3» ®acf>ś unb Rapier barMer baś ©tegef untevge/ 
brucft.  3m ©ditlbe $a(fier  üKonb, itt bem ba*s $reuj ftel)t. 
2Ttt!> einet* ivrone treten oben brei Jebern tyerati«, ein Üarbi.' 

*) Sie 3(it)t'f«j4f)I  ift  faffdi  angesehen, 6fe  tlrfuntie  iß 1252 auśge: 
(łetft; ir.bjfTen  fann  fein,  6a§ Sa« ©anse untev 1250 in bem 
Ssittmdjc erjagt n:ivt>. 

«al^ut fd)Webt  barö6er. Umfttrift: €ine £i(ie. Nico. An-
ton. Lvkomski. Abbas. Landinensis. S. Ord: Cister, 

Boleslaus dux Silefiae. 

LXXXIII. 
SMmattge Ŝeffatigung beö »on 25artofTs>w 

gegen 2)ialfcf)i£, wobei beö £evacgö ©óljne SSolfo, 
Söern̂ arb unb ̂ aroölauö einwilligen, fo wie $8crftcf)e* 
rung beö freien 93eftfeö beö ©otfeö «Xogow. Siegnif, 

ben 27. ©einher 1252. 
1 I n n o m i n e D o m i n i a m e N Quod ma-
ieftas  prineipum cum mature premeditacionis Au-
dio ftatuit.  illibatum debet feruare  follertia  fuc-
cefforum.  Inde eft  quod Nos b o l e f l a u s  dei 
ąracia dux f l e z i e  notum elTe volumus vniuerfis 5 
prefentibus  et futuris  huius pagine feriem  infpec-
turis quod licet villam b a r toffo  w wlgariter nun-
cupatam ad cenobium l u b e s ab antiquo perti-
nentęm ad noftros  vfus  aeeeperimus per concam-
bium eiufdem  cenobij a conuentu. dantes pro 10 
ipfa  villam noftram  contiguam eidem cenobio 
M a l fcliitz  communi vocabulo appellatam tarnen 
ad vltimum perpendentes et certo certius congnof-
centes non effe  equam huiusmodi campfionem. 
in eo videlicet. quod in ipfa  fuerit  noftris  vtilitati- 15 
bus derogatum. a domino . . Abbate dicti ceno-
bij et fuis  fratribus  confer.fu  dilectorum noftro-
rum filiorum  b o lk o n i s. B e r n h a r d i . J a r o f -

la l . accepimus nonaginta marcas vfuälis ponde-
20 ris et argen ti. per quas dicte campfionis  in equa-

litatem recongnofcentes effe fufficienter adequa-
tum. prefatam  villam M a l f c h i t z  cum omnibus 
attinencijs i'uis videlicet agris cultis et incultis. 
pratis. pafcuis.  rubetis. lingnis. lacu. pifcaturis 

25 et littore fluuij o d e r e necnon cum omnibus vti-
litatibus et prouentibus ac iure noftro  ducali. 
cum omni iudicio fuperiori  et infirno  manus et 
capitis, cum omni dominio et omni libertate ficut 
ad nos et ad noftram  cameram pertiuebat dieto 

30 cenobio et fuo  conuentui concedimus ac conferi-
mus libere poflidendam.  Infuper  allodium R o -
gow quod predicti fratres in l u b e s . nouiter ante 
paucos annos de incultis agris exftirpatis radici-
bus. fuis  laboribus ac fumptibus  funditus  con-

35 ftruxeraiit et locarunt. dieto conuentui in l u -
b e s appropriamus ficut villam m a l f c h i t z  libere 
poflidendum.  Preterea ne tamen monachi l u b e n -
fes in prefata  pecunie fumma  fe  fenciant  defrau-
datos et ne ipfam  gratis videamur recepifte. in 

40 falutem aniine noftre et in remedium peccami-
num noftrorum.  volentes eciam munificentie  nof-' 
tre liberalitatein in dictum Conuentum l u b e n -
f  e m exercere. omnia Bona que dominus abbas 
l u b e n f i s  et conuentus predicti. in villis. pre-

45 dijs. hereditatibus quibufeunque.  in dominio nof-
tro ac in tota terra noftra  habent uel poflident. 
feu  infuturum ex donatione fidelium  obtine-
bunt. uel fuis  pecunijs conparabunt. tam quam 
bona ecclefiaftica  cum omni iure noftro  ducali. 

50 cum omnibus iudicijs fuperioribus  et infimis  fu-
per capita et manus. cum omni dominio. cum 

omnibus libertatibus ac Vtilitatibus debent libere 
Jet paeifice iugiter poflidere  ac habere. In cuius 
rei teftimonium  prefencia  figilli  noftri  munimine 
• uflimus  communiri. Datum in caftro  l i g n i t z. 55 
unno domini. M° cc. l i j° . fexto kalendas Janua-
ij. prefentibus  filijs  noftris  predictis et domino 

[ h e n r i co de p r o u i n . domino h e n r i c o de Sa-
no r. domino lam p e r t o de S u o g n i t z . domino 
h e r m a n n o B u c h . domino l u t h e r o . E l g e r o . 60 
S i d i l m a n n o de S a l b u r g et N i c o l a o Curie 
noftre  tiotario et alijs quam pluribuś fidedignis. 

rottyletiitenen d̂bett fidngt  b«ś famie  95<Jd)$ftegcl 
i be« Spcviogö, unb jnxu- bns unter XV fd;on befdjvie&ene, 
aber fê r  unbcutlic!) geworben. 

I n n o c e n t i u s P a p a IV.